trả được số tiền trên cho chị Trần Thị Ngọc B, chị Trần Thị Ngọc B có đơn đề nghị 

thi hành án thì anh Lê Tuấn D phải có trách nhiệm trả lãi do chậm thực hiện nghĩa 

vụ trả tiền theo quy định tại Điều 357, Điều 468 Bộ luật dân sự.   

2.3. Về án phí: Chị Trần Thị Ngọc B tự nguyện chịu 750.000đ (Bảy trăm 

năm mươi nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng 

án phí 750.000đ (Bảy trăm năm mươi nghìn đồng) chị B đã nộp theo biên lai số 

AA/2017/0003413 ngày 24/12/2019 tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đoan 

Hùng, tỉnh Phú Thọ. Chị Trần Thị Ngọc B đã nộp đủ tiền án phí.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và